[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПИОНЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2024г                                            № 3
Об утверждении
результатов инвентаризации ГАР

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь разделом 4 постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492  «О  составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», на основании результатов инвентаризации государственного адресного реестра Администрация Пионерского сельского поселения

постановляет:
1. Аннулировать адрес объекта адресации по причине прекращения существования неактуального, неполного, недостоверного адреса и сведений о нем (не является объектом капитального строительства):

- Российская Федерация, Смоленская область, муниципальный район Смоленский, сельское поселение Пионерское, деревня Санники, улица Центральная, дом 21в,  уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 581fafb0-3a68-4c5e-8910-fd50feade382.
2. Признать утратившим силу постановление Администрации Пионерского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 26.12.2023г №76 «О присвоении адреса объекту недвижимости-модульная конструкция фельдшерского пункта».

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
Пионерского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области                              А.П.Кутузов